
FURNIZARE CONSUMABILE INSTRUMENTE MUZICALE

I.D.: 97395516

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	37321000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.109,62 RON - 4.109,62 RON

Descriere: 1 Port știmă cu 8 folii buc 30 31,00 930,00 1.106,70 2 Anci clarinet fibră buc 2 19,20 38,40 45,70 3 Anci clarinet cut 10 19,20 192,00 228,48 4 Anci saxofon auto cut 10 19,20 192,00 228,48 5 Anci saxofon bariton (select jazz bariton) cut 2 48,62 97,24 115,72 6 Ulei culisă trombon flacon 4 59,55 238,20 283,46 7 Ulei pistoane trompetă flacon 5 59,55 297,75 354,32 8 Ulei pistoane eufoniu/basfligorn flacon 5 59,55 297,75 354,32 9 Față tobă premier 14" buc 2 275,00 550,00 654,50 10 Față tobă mare 22" buc 2 319,99 639,98 761,58 11 Față tobă mare 20" buc 1 289,50 289,50 344,51 12 Bețe tobă premier set 4 34,95 139,80 166,36 13 Chit curățare trombon tip Bach buc 1 207,00 207,00 246,33 Total pachet 4-articol bugetar 20.01.09 4.109,62 4.890,45
